M
Ministério da EducaçAo

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portarian° 057, de 18 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDR1NA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o Memo n.° 32/16 COEAM, encaminhada pela
ASGRAD-LD em 17 de marco de 2016;

RESOLVE

designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboraçao e
aplicacâo do exame de suficiencia na unidade curricular especificada:

Discente: Thiago Moreschi (MatrIcula n° 1306740)

Discente: Tamara Garcia Pinho (MatrIcula n° 1307088)

Discente: Thiago André Bezerra Higuchi (MatrIcula n° 1596691)

Unidade Curricular: Biologia I - BI6IA

Banca: KATIA VALERIA MARQUES CARDOSO PRATES (Presidente) - MatrIcula SIAPE
no 13697870;

EDSON FONTES DE OLIVEIRA - MatrIcula SIAPE n° 17399342;

PATRICIA CARNEIRO LOBO FARIA - MatrIcula SIAPE n° 12808775;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
do DiretQr-GeraL----

d
SACI IMAMURA

odmps Londrina
JTFPR I